
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

 

П Р И К А З 

 

 

«01»  сентября 2021г.  с. Мамонтово № 166 

 

                                                          

Об утверждении состава районного 

методического совета 

 

 В связи с изменением состава руководителей муниципальных методических 

объединений  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый состав районного методического совета 

(прилагается). 

2. Признать утратившими силу приказы комитета Администрации 

Мамонтовского района по образованию от 04.09.2020 № 138 «Об утверждении 

состава районного методического совета», от 30.12.2020 № 218 «О внесении 

изменений в приказ от 04.09.2020 № 138». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

председателя комитета по образованию Япрынцеву О.В. 

 

 

Председатель комитета  

по образованию                                                                                        Е.Г. Лопатина  
 

 

 

 

 

  

 

 

 

Япрынцева Ольга Валентиновна 

8(38583)22-6-46 



Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

Приказом комитета 

Администрации Мамонтовского 

района по образованию 

от «01» сентября 2021г. № 166 
 

Состав районного методического совета 

 
Куратор: 

 

  

Лопатина Елена 

Геннадьевна 

 

- председатель комитета Администрации 

Мамонтовского района по образованию 

Председатель:  

 

  

Артемихина Елена 

Алтынбековна 

- учитель ИЗО МБОУ «Мамонтовская СОШ», 

руководитель ММО учителей художественно-

эстетического цикла 

Секретарь: 

 

  

Япрынцева Ольга 

Валентиновна 

- заместитель председателя комитета Администрации 

Мамонтовского района по образованию 

   

Члены: 

 

Жигальцова Наталья 

Алексеевна 

- учитель математики МБОУ «Мамонтовская СОШ», 

руководитель ММО учителей математики; 

Диндиенко Елена 

Валериевна 

- Заместитель директора по ВР МБОУ «Мамонтовская 

СОШ», руководитель ММО заместителей 

директоров по ВР; 

Зайкова Елена 

Михайловна 

- заместитель директора по УВР МКОУ 

«Островновская СОШ», руководитель ММО 

заместителей директоров по УВР; 

Небольсина Татьяна 

Андреевна 

- учитель физики МБОУ «Мамонтовская СОШ», 

руководитель ММО учителей физики и 

информатики; 

Штоппель Александр 

Васильевич 

- учитель физической культуры МКОУ 

«Чернокурьинская СОШ», руководитель ММО 

учителей физической культуры и ОБЖ; 

Ниданова Ирина 

Викторовна 

- учитель начальных классов  МБОУ «Мамонтовская 

СОШ», руководитель ММО учителей начальных 

классов; 



Кротова Валентина 

Николаевна 

- учитель начальных классов  МБОУ «Мамонтовская 

СОШ», руководитель ММО классных 

руководителей; 

Вастьянова Ольга 

Владимировна 

- учитель биологии МКОУ «Крестьянская СОШ», 

руководитель ММО учителей биологии и химии; 

Ильина Юлия 

Ивановна 

- учитель истории МБОУ «Мамонтовская СОШ», 

руководитель ММО учителей истории и 

обществознания; 

Присекина Ирина 

Владимировна 

- учитель русского языка и литературы МБОУ 

«Мамонтовская СОШ», руководитель ММО 

учителей русского языка и литературы; 

Осадчая Елена 

Викторовна 

- учитель иностранного языка  МБОУ «Мамонтовская 

СОШ», руководитель ММО учителей иностранного 

языка; 

Ревкова Людмила 

Петровна 

- учитель географии МБОУ «Мамонтовская СОШ», 

руководитель ММО учителей географии; 

Усольцева Елена 

Викторовна 

- педагог-психолог МБОУ «Мамонтовская СОШ», 

руководитель ММО педагогов-психологов, 

учителей-логопедов, учителей-дефектологов, 

социальных педагогов; 

Глацких Елена 

Анатольевна 

- старший воспитатель МБДОУ д/с «Березка» с. 

Мамонтово, руководитель ММО воспитателей; 

Балакирева Кристина 

Александровна 

- учитель начальных классов  МБОУ «Мамонтовская 

СОШ», руководитель районного клуба молодых 

учителей «Дебют»; 

Федорова Лариса 

Валериевна 

- начальник отдела общего образования комитета 

Администрации Мамонтовского района по 

образованию. 

 

 


